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VSB Polska wyróżniona tytułem 

Great Place To Work® trzeci rok z 

rzędu 

 
Drezno/Wrocław, 30 października 2025 r. – Firma VSB Energie Odnawialne 
Polska, jeden z wiodących polskich deweloperów farm wiatrowych i 
fotowoltaicznych, ponownie uzyskała certyfikat Great Place To Work®. To 
prestiżowe wyróżnienie otrzymały także oddziały VSB w Niemczech, 
Francji i Finlandii. 
 
Uznawany na całym świecie certyfikat Great Place To Work® opiera się na 
naukowo opracowanej i anonimowej ankiecie pracowniczej, która stanowi 
globalny standard badania kultury pracy. Oprócz ogólnej kultury korporacyjnej, 
ocena uwzględnia również takie czynniki, jak jakość przywództwa, możliwości 
rozwoju, zaufanie i duch zespołu. Każdego roku ponad 10 000 firm w 60 krajach 
ubiega się o ten pożądany certyfikat, co stanowi wyraźny dowód na wysoką 
reprezentatywność badania i rozpoznawalność wyróżnienia. 
 
„Cieszę się, że zdecydowana większość naszych pracowników w Polsce 
postrzega Grupę VSB jako doskonałego pracodawcę. Ten pozytywny nastrój 
znajduje odzwierciedlenie również w pozostałych oddziałach zagranicznych. 
Wynik pokazuje, że naszą kulturę doceniania i silne poczucie wspólnoty 
pielęgnujemy każdego dnia” – mówi dr Felix Grolman, prezes Grupy VSB.  
 
„Dobra atmosfera w pracy przekłada się na zaangażowanie i efektywność, co 
daje możliwość dokonywania rzeczy ponadprzeciętnych. Dzięki temu możemy 
realizować ambitne plany – wszak niewiele firm z branży OZE w Polsce w 
kolejnych latach wybuduje instalacje o mocy ponad 600 MW. Teraz przy 
wsparciu TotalEnergies, stajemy się jeszcze bardziej atrakcyjnym miejscem do 
pracy i rozwoju” – podsumował Hubert Kowalski, dyrektor zarządzający VSB 
Poland. 
 

Grupa VSB 
VSB, z siedzibą w Dreźnie (Niemcy), jest jednym z wiodących w Europie 

wertykalnie zintegrowanych deweloperów w dziedzinie energii odnawialnych. W 

roku 2025, VSB dołączyła do firmy TotalEnergies. Głównym obszarem 

działalności firmy jest rozwój projektów lądowych farm wiatrowych i 

fotowoltaicznych oraz magazynów energii, operacyjne zarządzanie nimi oraz 

zaangażowanie własnych aktywów jako rosnącego, niezależnego producenta 

energii. VSB prowadzi działalność w sześciu krajach europejskich i dysponuje 

ponad 18 GW mocy produkcyjnej. Od 1996 r. firma oddała do użytku ponad 750 

elektrowni wiatrowych i fotowoltaicznych. VSB świadczy również usługi dla 

istniejących instalacji o mocy około 3 GW i aktywnie działa w branży 

elektromobilności w transporcie towarowym. Grupa, wraz ze spółkami 

zależnymi, zatrudnia ponad 500 osób. Więcej informacji na stronie: 

www.vsb.energy. 
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VSB w Polsce 
VSB ustanowiła swoją obecność w Polsce we Wrocławiu w 2007 r. i jak dotąd 
uruchomiła instalacje o mocy około 160 MW. Firma ma doświadczenie w 
obsłudze instalacji o mocy ponad 400 MW w całym kraju. Jedną z nich jest 
farma wiatrowa Taczalin, która przez 5 lat dostarczyła 100% zielonej energii 
elektrycznej do fabryki Mercedes-Benz w Jaworze (województwo dolnośląskie). 
Pierwsza tego typu umowa c-PPA w Polsce została zawarta latem 2018 r. 
Obecnie firma VSB w Polsce rozwija portfel projektów OZE o wielkości ponad 3 

GW(p). Więcej informacji na stronie: www.vsb.energy/pl/. 
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